



CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0171219308

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 - 0457

FECHA: 2017-07-14 HOJA: 001

RFC: SIP861118 HCS PERIODO 01/06/2017 A 14/07/2017

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
3 CARGOS (-)	3 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
49,778.56-	15,000.86	50,842.35
		SALDO OPERATIVO FINAL
		16,064.65

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
01-06-2017	01-06-2017	INTERESES GANAD	00.44	50,842.79
29-06-2017	29-06-2017	DEPOSITO CHEQUE 0003172	15,000.00	65,842.79
30-06-2017	30-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0002308	-49,760.00	16,082.79
03-07-2017	01-07-2017	INTERESES GANAD	00.42	16,083.21
03-07-2017	01-07-2017	COM CHQ LIBRADO	-16.00	16,067.21
03-07-2017	01-07-2017	IVA COM CHEQUES	-02.56	16,064.65



ROSA JULY SEGOVIANO MUÑOZ  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

NO. DE CUENTA: **0189461027**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 - 0457

FECHA: 2017-07-14 MONEDA: 001

RPC: SIF861118 MCB PERIODO 01/06/2017 A 14/07/2017

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
9 CARGOS (-)	5 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
55,465.98-	180,730.39	42,503.35
		SALDO OPERATIVO FINAL
		167,767.76

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-06-2017	01-06-2017	INTERESES GANAD	00.74	42,504.09
01-06-2017	01-06-2017	COM CHQ LIBRADO	-80.00	42,424.09
01-06-2017	01-06-2017	IVA COM CHEQUES	-12.80	42,411.29
02-06-2017	02-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000407	-20,020.00	22,391.29
06-06-2017	06-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000408	-7,325.00	15,066.29
06-06-2017	06-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000409	-6,840.00	8,226.29
23-06-2017	23-06-2017	DEPOSITO EN SPEI 0000702	20,542.50	28,768.79
30-06-2017	30-06-2017	SPEI RECIBIDORA 0005327065 002	38,065.00	66,833.79
03-07-2017	01-07-2017	INTERESES GANAD	00.15	66,833.94
03-07-2017	01-07-2017	COM CHQ LIBRADO	-48.00	66,785.94
03-07-2017	01-07-2017	IVA COM CHEQUES	-07.68	66,778.26
07-07-2017	07-07-2017	SPEI RECIBIDORA 0005120581 002	122,122.00	188,900.26
10-07-2017	10-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000410	-6,840.00	182,060.26
10-07-2017	10-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000411	-14,292.50	167,767.76

*Jizlia Dolly Segoviano*  
 DIRECCIÓN  
**DIF**  
 ADMINISTRACIÓN 2015-2018  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 - 0457

FECHA 2017-07-14 HOJA 001

RPC: SIF861118 HCS PERIODO 01/06/2017 A 14/07/2017

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA	
0457	AYOTLAN 113	PESOS MEXICANOS	
39	CARGOS (-)	18	ABONOS (+)
342,893.36-		551,328.77	
BALDO OPERATIVO INICIAL		BALDO OPERATIVO FINAL	
281,561.61		489,397.02	

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	BALDO OPERATIVO
01-06-2017	01-06-2017	INTERESES GANAD	02.40	281,564.01
01-06-2017	01-06-2017	COM CHQ LIBRADO	-384.00	281,180.01
01-06-2017	01-06-2017	IVA COM CHEQUES	-61.44	281,118.57
06-06-2017	06-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000189	-2,249.00	278,869.57
06-06-2017	06-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000198	-20,665.40	258,204.17
07-06-2017	07-06-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000540	2,000.00	260,204.17
07-06-2017	07-06-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000541	242,660.00	502,864.17
07-06-2017	07-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000199	-1,200.00	501,664.17
07-06-2017	07-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000190	-8,773.56	492,890.61
08-06-2017	08-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000192	-5,280.00	487,610.61
08-06-2017	08-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000196	-15,000.00	472,610.61
08-06-2017	08-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000546	15,155.00	487,765.61
13-06-2017	13-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000194	-291.50	487,474.11
14-06-2017	14-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000201	-1,360.00	486,114.11
14-06-2017	14-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000193	-5,171.11	480,942.99
16-06-2017	16-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000202	-67,446.80	413,496.19
16-06-2017	16-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000211	-9,300.00	404,196.19
20-06-2017	20-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000195	-2,262.00	401,934.19
20-06-2017	20-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000209	-1,860.00	400,074.19
20-06-2017	20-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000197	-2,606.00	397,468.19
20-06-2017	20-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000555	4,890.00	402,358.19
21-06-2017	21-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000203	-10,027.55	392,330.64
21-06-2017	21-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000206	-7,059.00	385,271.64
22-06-2017	22-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000207	-526.50	384,745.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000559	6,360.00	391,105.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000560	750.00	391,855.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000561	1,300.00	393,155.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000562	4,970.00	398,125.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000563	2,755.00	400,880.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000564	150.00	401,030.14
22-06-2017	22-06-2017	DEPOSITO EN EFE 0000565	4,900.00	405,930.14
22-06-2017	22-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000213	-10,000.00	395,930.14
23-06-2017	23-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000205	-6,850.00	389,080.14
23-06-2017	23-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000191	-7,207.20	381,872.94



*[Handwritten signature]*

DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

**CHEQUES**

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA:

**0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA

REVOLUCION 11

AYOTLAN

47930 AYOTLAN

0074 0457

FECHA

2017-07-14

HOJA

002

RPC. SIF861118 HCB PERIODO 01/06/2017 A 14/07/2017

SUCURSAL		PLAZA		MONEDA	
0457		AYOTLAN 115		PESOS MEXICANOS	
39	CARGOS (-)	18	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
	342,893.36-		551,328.77	281,561.61	489,997.02
FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/RECHOS (-/+)	SALDO OPERATIVO	
23-06-2017	23-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000214	-5,389.99		376,482.98
26-06-2017	26-06-2017	PAGO CUENTA DE 0081670015	+1,023.00		377,505.98
27-06-2017	27-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000208	-7,499.10		370,006.88
29-06-2017	29-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000204	-852.84		369,154.04
29-06-2017	29-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000223	-15,000.00		354,154.04
29-06-2017	29-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000218	-4,060.00		350,094.04
29-06-2017	29-06-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000575	242,660.00		592,754.04
29-06-2017	29-06-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000576	1,980.00		594,734.04
29-06-2017	29-06-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000217	-67,454.50		527,279.44
03-07-2017	01-07-2017	INTERESES GANAD	03.37		527,282.81
03-07-2017	01-07-2017	COM CHQ LIBRADO	-416.00		526,866.81
03-07-2017	01-07-2017	IVA COM CHEQUES	-66.56		526,800.25
03-07-2017	03-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000219	-2,354.80		524,445.45
05-07-2017	05-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000224	-15,000.00		509,445.45
05-07-2017	05-07-2017	DEPOSITO EN EFE 0000583	17,295.00		526,740.45
07-07-2017	07-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000227	-3,500.00		523,240.45
11-07-2017	11-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000228	-5,253.00		517,987.45
11-07-2017	11-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000229	-4,420.06		513,567.39
11-07-2017	11-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000230	-1,200.00		512,367.39
11-07-2017	11-07-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000231	-12,669.17		499,698.22
11-07-2017	11-07-2017	DEPOSITO EFECTI *****4233	2,475.00		502,173.22
14-07-2017	14-07-2017	CHEQUE PAGADO N 0000244	-2,176.20		499,997.02
14-07-2017	14-07-2017	CHEQUE PAGADO N 0000245	-10,000.00		489,997.02



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.